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Результаты вступительного испытания
по приему вступительного испытания на 

программы высшего образования

программы бакалавриата, специалитета

по дисциплине "Обществознание"

Дата и время сдачи: 13.08.2025

№ п.п. Уникальный код Оценка

1 4619169 54

2 4840405 46

3 5126477 50

4399038 н4

5

6

7

4849603 н

4374507 н

4436510 н


